ПРОТОКОЛ
заседания комиссии о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании

заявителей участниками торгов, в форме открытого аукциона, на право заключения
договора аренды муниципального имущества, являющегося собственностью

муниципального образования городской округ Стрежевой

20.09.2016 Томская область г. Стрежевой
начало 15.00
окончание 15.05

 Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете
«Северная звезда» от 16.08.2016 № 164-165 (12002-12003), на официальном сайте органов
местного самоуправления адрес сайта: admstrj.tomsk.ru, сайте Российской Федерации.
 Состав комиссии, утвержден постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 04.09.2015 № 621 (в редакции от 30.09.2015 № 679).

 На комиссии присутствовали:
 Дениченко В.В. –  заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,
начальник Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой,
председатель комиссии;
 Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа Стрежевой, аукционист (член комиссии);
 Аббасова А.А. – заместитель начальника Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь комиссии;
 Фомин П.Н. –  депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии;
            Войцехович А.Г. –  депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии;
            Дементьева Г.А. – начальник Правового Управления Администрации городского
округа Стрежевой, член комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами для
участия 21.09.2016 в 15.00 в открытых по составу участников и по форме подачи
предложений торгах, в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды
муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному
образованию городской округ Стрежевой по Лоту № 1: Нежилое помещение с
кадастровым номером 70:20:0000003:24042 , расположенное по адресу: Российская
Федерация, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 86, помещение 2, общая
площадь 31,6 кв. м., площадь общего пользования 10,7 кв.м. (согласно кадастровому
паспорту от 26.06.2014 № 7000/301/14-80982).

Начальная цена рыночной стоимости права аренды муниципального имущества
(согласно отчету об оценке от 25.07.2016 № 199-16) – 101520 (Сто одна тысяча пятьсот
двадцать) рублей 00 копеек в год с учетом НДС (в месяц – 8460,00 рублей с учетом НДС).
Шаг аукциона- 5% от начальной цены продажи права аренды (составляет – 5076,00
рублей). Задаток в размере 20% от начальной цены продажи лота – 20304,00 рублей.
Целевое назначение: под размещение офиса. Срок аренды-5 лет.

              2. Принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе.

2.1. Для участия в аукционе по Лоту № 1 заявки не поступили.

3. Комиссия решила:

 3.1. Аукцион по Лоту № 1: Нежилое помещение с кадастровым номером
70:20:0000003:24042 , расположенное по адресу: Российская Федерация, Томская область,
г. Стрежевой, ул. Ермакова, 86, помещение 2, общая площадь 31,6 кв. м., площадь общего
пользования 10,7 кв.м. (согласно кадастровому паспорту от 26.06.2014 № 7000/301/14-
80982), признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Подписи:

Председатель комиссии:

 «за»  В.В.Дениченко
Члены комиссии:
 «за»  Е.А. Масляк

«за»  Г.А.Дементьева

 «за»  П.Н.Фомин

 «за»  А.Г.Войцехович

Секретарь комиссии «за»  А.А. Аббасова